

1. AMENDMENT OF: <input checked="" type="checkbox"/> SOLICITATION	<input type="checkbox"/> CONTRACT (AGREEMENT)
---	--

SOLICITATION/CONTRACT NUMBER <p style="text-align: center;">GNFR-FC WPT-23-18514</p>	AMENDMENT NUMBER <p style="text-align: center;">Two (2)</p>	CONTRACT CONTROL NO. (If Applicable)
--	---	---

<p>2. IF A SOLICITATION AMENDMENT</p> <p>Refer to Section I "Instructions to Offerors" on reverse of this form and the following as indicated:</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> a. The time and date specified for receipt of proposals is:</p> <p style="padding-left: 40px;"> <input checked="" type="checkbox"/> Not extended <input type="checkbox"/> Extended until (local time at place of receipt of proposals) </p> <p style="padding-left: 100px;"> Hour _____ M, _____ Date _____ </p> <p><input checked="" type="checkbox"/> b. The above solicitation is modified as set forth in Block 4 below.</p>	<p>3. IF A CONTRACT AMENDMENT</p> <p>Refer to Section II "Instructions to Contractors" on reverse of this form and the following as indicated:</p> <p><input type="checkbox"/> a. The expiration date of the above CONTRACT is changed:</p> <p style="padding-left: 100px;"> FROM _____ TO _____ </p> <p><input type="checkbox"/> b. The above CONTRACT is:</p> <p style="padding-left: 40px;"> <input type="checkbox"/> Not further modified. <input type="checkbox"/> Modified as set forth in Block 4 below. </p>
--	--

4. DESCRIPTION OF AMENDMENT.
Project Number: 2090-21-000017 – Wright Patterson AFB, OH Activate Dental Clinic.

a. Amendment No. Two (2) is issued to the above solicitation and hereby incorporates the following information regarding said solicitation:

- 1. See attached summary of Solicitation Amendment Two (2), consisting of two (2) pages, which provides Responses to Questions.
- 2. The proposal due date remains the same at 10 May 2023 1400/2:00PM CST .

b. Receipt of this amendment must be acknowledged in accordance with the instructions on page 2 of this form.

//////////////////////////////////LAST ITEM//////////////////////////////////

IN ALL OTHER RESPECTS, THE TERMS AND CONDITIONS OF THE SOLICITATION/CONTRACT, AS AMENDED, REMAIN IN FULL FORCE AND EFFECT.

SIGNATURES

<p>5. NAME AND ADDRESS OF OFFEROR/CONTRACTOR (Street, City, County, State, and Zip Code)</p>	<p>6. ISSUED BY</p> <p>Army & Air For Exchange Service (The Exchange) Attn: Christian Villamin, PZ-RE-C 3911 S. Walton Walker Blvd. Dallas, TX 75236</p>		
<p>SIGNATURE OF PERSON AUTHORIZED TO SIGN</p>	<p>DATE</p>	<p>SIGNATURE OF CONTRACTING OFFICER</p>	<p>DATE</p> <p style="text-align: center;">5 May 2023</p>
<p>TYPED OR PRINTED NAME AND TITLE</p>		<p>TYPED OR PRINTED NAME OF CONTRACTING OFFICER</p> <p style="text-align: center;">Christian Villamin</p>	

SECTION I

Instructions to Offerors -- Amendment of Solicitation. The following instructions apply unless specified otherwise in an Exchange letter accompanying this amendment.

a. Offerors must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified for receipt of proposals in the original solicitation, or the hour and date specified in this amendment if such has been amended. Offeror must acknowledge by one of the following means:

- (1) By signing and returning all except one copy of this amendment.
- (2) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the proposal submitted;
- (3) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment number.

b. Proposals must be based upon and refer to the solicitation as amended. Unless an acknowledgment of this amendment is received by the contracting officer before the hour and date specified for receipt of proposals, offeror's proposal may be considered nonresponsive.

c. If you desire to revise a proposal previously submitted, such revision must be received prior to the hour and date specified for receipt of proposals enclosed in a sealed envelope addressed to the issuing office, with the name and address of the offeror and the solicitation number on the face of the envelope. Telegraphic proposals will not be considered unless authorized by the solicitation; however, proposals may be modified by telegraphic notice provided such notice is received prior to the time set for receipt of proposals. Telegraphic modifications should not reveal the amount of the original or of the revised proposal.

SECTION II

Instructions to Contractor -- Amendment of Contract.

Unless otherwise instructed, all except one copy of this amendment are to be executed by the person authorized to bind the firm contractually and returned to the contracting officer. The effective date will be the date the amendment is signed in block 6 by the contracting officer or the date(s) indicated in block 4, whichever is later.

BIDDING & CONTRACT REQUIREMENTS
Section 00 90 02 – AMENDMENT NUMBER 2

ISSUE DATE: 03 May 2023
TO: PROSPECTIVE OFFERORS AND PLAN HOLDERS
FROM: **hmb** ARCHITECTS LLC
600 West Main Street ▪ Suite 2
Post office Box 820
Carbondale, Illinois 62901
618 ▪ 457 ▪ 5709 Fax 618 ▪ 457 ▪ 5638
SUBJECT: AMENDMENT NUMBER 2 TO THE SOLICITATION DOCUMENTS FOR:
AAFES SOLICITATION NUMBER: GNFR-FC-WPT-23-18514
ACTIVATE DENTAL CLINIC
WRIGHT-PATTERSON AFB, OHIO
AAFES PN: 2090-21-000017

The following Amendment is supplemental to the Drawings and Specifications and shall be a part of the Solicitation Documents as per the general provisions of the Contract, including General and Supplementary Conditions and other Division 1 Sections contained within the Project Manual dated 05 April 2023.

Receipt of this Amendment must be acknowledged in accordance with the instructions on the reverse of the amendment (AAFES Form 4400-18). Failure to acknowledge this Amendment on proposal OR returning signed amendment (with proposal) may result in proposal being determined non-responsive.

QUESTIONS:

1. Question: Are there any vault/cage/safes on the premise that Davaco will need to demo or move?

Response: No, there are no known vaults, cages or safes to demolish.
2. Question: The current roof seems to be under warranty. Can we get the roofing contractor information?

Response: See specification section 07 55 52 for roof warranty information.
3. Question: Will we need any barricades on project site?

Response: The Project only includes interior work. However any material that is not stored in a job trailer will need to be secured by the General Contractor in some way.
4. Question: Will there be any night work needed or can we have subs working during business hours?

Response: Night work will not be necessary.
5. Question: Does the Asbestos abatement work include the 20 weeks or will that be an additional time?

Response: The full scope of work is included within the 20 weeks.

6. Question: Will AAFES require / request General Contractor supervision of the Abatement process.

Response: The full scope of work is to be managed and supervised by the General Contractor.

The original Solicitation Documents remain in full force and effect, except as modified herein.

Proposals are due as advertised.

Sincerely,

hmb ARCHITECTS LLC

END OF AMENDMENT

This Amendment consists of two (2) Pages and the following Attachments:

Specification Sections None.

Drawing Sheets None.